DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE QUÍMICA E
PEDAGOGIA DE PROJETOS SOCIOAMBIENTAIS: O REAPROVEITAMENTO DO ÓLEO
COMESTÍVEL NA PRODUÇÃO DE SABÃO ARTESANAL POR ALUNOS DE UMA
ESCOLA DO ESTADO DA PARAÍBA - O PROJETO LIMPANDO SUA S de autoria de
MARIVÂNIA CAVALCANTI FERREIRA, NADIA FARIAS DOS SANTOS, foi publicado nos
Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/35415

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/35415